
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МО «БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРГЕНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

________________________________________________________________ 

666129 с. Тургеневка. ул.Школьная 41 

Tyrgenevka@mail.ru 

Приказ № 11 

От 21.02.2022 

 

Об утверждении Среднесрочной программы 

развития МБОУ «Тургеневская СОШ» 

 

В целях реализации проекта адресной методической помощи 500+ в 

общеобразовательных организациях, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую Концепцию и Среднесрочную программу развития  МБОУ 

«Тургеневская СОШ». 

2. Утвердить прилагаемые программы антирисковых мер: 

2.1.Программа антирисковых мер по повышения адаптивности учебного процесса 

2.2.Программа антирисковых мер устранению  

несформированностивнутришкольной системы повышения квалификации 

2.3.Программа антирисковых мер по снижению доли обучающихся с рисками 

учебной неуспешности 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Солодковой А.С. 

обеспечить информационное и организационно-методическое сопровождение 

мероприятий программы. 

 

 

mailto:Tyrgenevka@mail.ru

